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Kournnnna e V[itrovic6s Jug;one
Opitina.l Zna Mitrovica - Municioalitv of Nzlitrovica South
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mtl k6nfircs@nn Nn"08-ugut dhe lPostn e Kosoves
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ANE,KS- [KONT TFIS
PJE,R.

qena p6n nm6 pak se (1) n.f € vitf tG prom€s s6 pafirnajtshrme t6
Korn'nun m6s lVffitn'ovica e .[uE unt

01"07"2025
Iiftn.a si dftne

Dh€neiem n€ shfrytdzdrn nm

Kjo aneks-kontrat6 €sht6 p
01.07 "2025, dhe t€ gjitha ispozitat tjera t€ Kontratds mbesin nE fuqi.

Neni 3

Aneks-kontrata 6sht€ h nE 3 (tre) ekzemplan identilc dhe

Objekt i kdsaj aneks - k
Posten e Kosov0s Sh.a,
t0 Vendoset emriNora

pEr palEt kontraktuese dhe organin hartues tE kontrates.

Kjo aneks-kontrat€

Nemi I
dshtd ndryshiml i emrlt te prersonit pergjegj0s q0 perfaq6son

qd n0 vend tE emrit Kushtrinr Sejdiu UD- nnenaxher regjional,
i, Kryeshefe Ekzekutive e Por;t0s s0 Kosovtis Sh.ar.

Neni 2

p€rb€rese e Kontrat6s Bzure Nr.0 I -3 70/03 -00 :lE32l I 25, dt.

n€ origjinal nga njE kopje

nd fuqiditEn e ndnshkrimit t0 saj nga palet kjntraktu"r".

PalEt - n€nshkrimidhe vula
Mitrovic€ e Jugut, dt.A4.07 .),025
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